[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

 «Сыктывдiн» муниципальнöй районын муниципальнöй юкöнса
администрациялöн

ТШÖКТÖМ

от « 3 » сентября 2013 года                                                                                                     N 108-р
В соответствии со ст.4, ст.5 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», ст. 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

1. Отделу районного хозяйства администрации муниципального района «Сыктывдинский» организовать повторное размещение заказа «Оказание услуг по разработке проектной документации «Строительство объекта размещения (площадки хранения) твердых бытовых отходов» сельского поселения «Ыб», Сыктывдинский район Республики Коми». Способ размещения заказа – открытый аукцион в электронной форме (среди СМП).
2. Заведующему отделом районного хозяйства администрации муниципального района «Сыктывдинский»  Попову О.В. в срок до 05 сентября 2013 года подготовить и направить в установленном порядке в сектор муниципального заказа администрации МО МР «Сыктывдинский» заявку и пакет документов для размещения заказа в соответствии с утвержденным Планом-графиком размещения заказов на 2013 год.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (Черных А.А.).
Руководитель
администрации муниципального района

                                                    О.А. Лажанев